
ZARZĄDZENIE Nr 0151-402./2008

z dnia 12 sierpnia 2008 r.

BURMISTRZA  BYSTRZYCY KŁODZKIEJ
w sprawie powołania komisji konkursowej wybierającej kandydata na dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Długopolu Dolnym
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.), art. 36a ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 Nr 256, poz. 2572 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje:

 § 1 

Desygnuję  n/w  przedstawicieli  organu  prowadzącego  do  składu  komisji  konkursowej 
wybierającej kandydata na dyrektora Szkoły Podstawowej w Długopolu Dolnym:

1)       Beata Hucaluk – Szpanier – Zastępca Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej,

2)       Artur Pokora –Radny Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

3)       Beata Szczygieł – Inspektor w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych UMiG Bystrzyca 
Kłodzka

§ 2

        W celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej w Długopolu Dolnym 
powołuje komisję konkursową w składzie: 

1)       Beata  Hucaluk-Szpanier–  przewodniczący  komisji  –  przedstawiciel  Gminy  Bystrzyca 
Kłodzka

2)       Artur Pokora – członek komisji – przedstawiciel Gminy Bystrzyca Kłodzka

3)       Beata Szczygieł – członek komisji – przedstawiciel Gminy Bystrzyca Kłodzka

4)       Dorota Uzar – członek komisji – przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty

5)       Edyta Sobala – członek komisji - przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty

6)       Małgorzata Curyl– członek komisji - przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty

7)       Monika Bień - członek komisji – przedstawiciel Rady Rodziców

8)       Patrycja Wakun – członek komisji – przedstawiciel Rady Rodziców

9)       Dorota Ziemba– członek komisji – przedstawiciel Rady Pedagogicznej

10)   Anna Parankiewicz - członek komisji – przedstawiciel Rady Pedagogicznej

11)   Ryszard Cieślik – członek komisji – przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP w Bystrzycy Kł. 

§  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE Nr 0151-402./2008
	z dnia 12 sierpnia 2008 r.

